Протокол

Публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения с. Солонешное

Солонешенского района Алтайского края

с. Солонешное                                                                               «10» января 2019г.

с 11.00 до 12.00

Место проведения: Алтайский край,

Солонешенский район, с. Солонешное,

ул. Красноармейская, 15 (здание Администрации района)

Предмет публичных слушаний: проект схемы теплоснабжения с. Солонешное

Солонешенского района Алтайского края.

Разработчик проекта: ООО «Алтайский инженерный центр», 656064, Алтайский

край, ул. Пушкина д.25 оф.303.

Информационное сообщение обнародовано на официальном сайте Администрации

Солонешенского района 06.12.2018: http://www.admsln.narod.ru

Состав демонстративных материалов:

1. Проект схемы теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района

Алтайского края.

Присутствовали:

Первый заместитель главы Администрации  района А.С. Воронов, главный

специалист отдела ЖКХ комитета по  архитектуре, градостроительству  и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации района А.В. Заболотняя, и.о. начальника

отдела ЖКХ комитета по архитектуре, градостроительству

и жилищно-коммунальному  хозяйству Администрации района А.А. Красильников,

депутат районного Совета народных депутатов Солонешенского района А.М.

Пашко, директор МУП «Солонешенское» С.А. Лихачёв.

За время публичных слушаний уточнений и предложений к проекту схемы

теплоснабжения не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект схемы теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского

района Алтайского края.

2. Рекомендовать главе Солонешенского района принять постановление

утверждающее схему теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района

Алтайского края.

3. Разместить на официальном сайте Администрации Солонешенского района

http://www.admsln.narod.ru итоговый документ (заключение о результатах

публичных слушаний).

Председатель комиссии                                                                                 А.С. Воронов

Секретарь комиссии                                                                                  А.В. Заболотняя

http://www.admsln.narod.ru/

Итоговый документ

по результатам публичных слушаний проводимых 10.01.2019

в с. Солонешное в Администрации района по проекту  схемы теплоснабжения с.

Солонешное Солонешенского района Алтайского края.

В ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний по проекту

схемы теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района Алтайского края не

поступало.

Решение комиссии:

1. Согласовать проект схемы теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского

района Алтайского края.

2. Рекомендовать главе Солонешенского района принять постановление

утверждающее схему теплоснабжения с. Солонешное Солонешенского района

Алтайского края.

Председатель комиссии                                                                                 А.С. Воронов

Секретарь комиссии                                                                                 А.В. Заболотняя